



Referat fra styremøte i Norsk radiologisk forening onsdag 22. oktober 2014

Sted: Under Høstmøtet 2014, Quality Hotel Expo, Fornebu

Tilstede: Gaute Hagen, Anne Taule, Raymond Brønn, Petter Hurlen, Per Kristian Hol, Helga Brøgger, Peter Lauritzen, Elisabeth Olstad, Ulrika Ekseth, Charlotte de Lange og Hanne Munkelien

Forfall: Anne Negård, Billy Roger Parimalasingham og Bente Lund Neple.

Sak 102/14 Velkommen til nye styremedlemmer – og takk til de gamle.

Gaute Hagen ønsket nye styremedlemmer velkommen, og presenterte styret. Peter Lauritzen, Ahus og Helga Brøgger, tillitsvalgt ved Ullevål var tilstede av de nye styremedlemmene. Nestledervervet diskuteres på neste møte, men Raymond Brønn har sagt seg villig til å ta kassereroppgaven, og Elisabeth Olstad tar fagforeningssaker.

Sak 103/14 Referat fra styremøte 24. september 2014.

Referatet ble godkjent med noen tilføyelser:

Sak 90/14: Til styrevedtaket om å ettersende relevante saker til informasjon til underforeninger og spesialforeninger og ta kontakt der det er behov for bistand og innspill, føyes det til: ... samt videresende alle høringer. Vedtaket blir da lydende slik:

” Styret vedtar at de ønsker å ha en tett og god dialog med underforeningene og spesialforeningene, og vil ettersende relevante saker til informasjon og ta kontakt i saker der det er behov for bistand og innspill, samt videresende alle høringer.”

Sak 91/14: Bjarne Smevik har sagt seg villig til å stille i referansegruppe NCRP.

Sak 94/14: HEM tilføyer punkter fra dokumentet utformet til Helse Midt-Norge, og sender ut til styret sammen med rapporten fra Ultralydutvalget (2008).

Sak 104/14 Radiologdeltakelse i styringsgruppen til Norsk Melanomgruppe.

Styret godkjenner Håskjolds kandidatur som medlem i Norsk Melanomgruppe.

Sak 105/14 Seminar for de fagmedisinske foreningene

Fagavdelingen inviterer til seminar for fagmedisinske foreningene 4. desember. Peter Lauritzen deltar på vegne av styret.

Sak 106/14 Orienteringssak: Regnskap pr 31.8.14

Saldo pr 31. august 2014: NOK 1 032 042,40

Sak 10714 Orienteringssak: Sendt brev til HOD og HD vedr oppgaveglidning innen bildediagnostikk

Brevet vedrørende oppgaveglidning er sendt til Helse- og omsorgsdepartementet og Helsedirektoratet.

Sak 108/14 Orienteringssak: Høringsuttalelse ny spesialitetsstruktur

Elisabeth Olstad har sendt hørings svar til Helsedirektoratets utredning om legers spesialitetsstruktur.

Sak 109/14 Eventuelt

Helsedirektoratet inviterer til høringskonferanse om pakkeforløp for kreft 6. november: Charlotte De Lange stiller.

Neste møte blir onsdag 26. november kl 10 på Legenes hus for nytt styre, med påfølgende julemiddag for gamle og nye styremedlemmer, redaktør i Noraforum og sekretær. Velkommen!

Hanne Munkelien
Sekretær

Gaute Hagen

Nestleder